[image: image3.png]

ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
  пгт Славянка

27.05.2015

                                 № 194
О Нормативном правовом акте

«О признании утратившим силу
Нормативного правового акта
«О порядке принятия решений

о создании, реорганизации и ликвидации

муниципальных предприятий и учреждений

Хасанского муниципального района»
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хасанского муниципального района
           Дума Хасанского муниципального района
РЕШИЛА:

            1. Принять Нормативный правовой акт «О признании утратившим силу  Нормативного правового акта «О порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений Хасанского муниципального района».
             2. Направить Нормативный правовой акт «О признании утратившим силу  Нормативного правового акта «О порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений Хасанского муниципального района» главе Хасанского муниципального района для подписания и официального опубликования.
3. Поручить постоянной комиссии Думы Хасанского муниципального района по реформе муниципального управления, защите прав граждан, законности и правопорядку подготовить к следующему очередному заседанию Думы Хасанского муниципального района проект нормативного правового акта «О порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий Хасанского муниципального района».

4. Рекомендовать администрации Хасанского муниципального района принять муниципальный правовой  акт о порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений Хасанского муниципального района.

 5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

            А.Д. Рябова

[image: image2]
ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
пгт Славянка

НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

О признании утратившим силу Нормативного правового акта
«О порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений Хасанского муниципального района»

Принят решением Думы Хасанского муниципального района  от 27.05.2015  № 194
            1. Признать утратившим силу Нормативный правовой акт от 31.08.2006 №18-НПА       «О порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений Хасанского муниципального района».
 2. Настоящий Нормативный правовой акт вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Хасанского

муниципального района

            С.В. Овчинников

пгт Славянка
29.05.2015 года

№ 60-НПА
[image: image1]